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TOTE-BAG 'GRIMSEY'
NATUREL

1
bleu 286 C 
face_avant

JR

BA
T_

40
66

87
_8

41
99

5_
15

77
16

6_
32

56
21

10
/0

9/
21

*3
25

62
1*

280x239 mm

25%

ATTENTION :
Nous avons selectionné un pantone C en fonction de 
votre Pantone CV.
Si vous connaissez votre Pantone C n’hésitez pas 
à nous le fournir.
A défaut nous utiliserons le pantone indiqué 
sur le BAT.


